1

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

«АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ ПРОФЕССИОНАЛОВ»

(СРО НП «АСП»)

___________________________________________

г. Москва

04 сентября 2014 г.           № 137-2014

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания правления

от 04.09.2014 №31-2014

Дата проведения заседания: 04 сентября 2014 г.

Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении повестки дня.

2. О делегировании представителя СРО НП «АСП» для участия в Окружной

конференции членов Национального объединения строителей по г. Москве.

3. О возобновлении действия свидетельства.

4. О приостановлении действия свидетельств.

5. О прекращении действия свидетельств.

6. Об исключении из членов СРО НП «АСП».

7. О внесении изменений в штатное расписание Партнерства.

8. Иные вопросы.

По вопросу № 1 повестки дня «Об утверждении повестки дня»

РЕШИЛИ: Утвердить предложенную председателем правления повестку дня заседания.

По вопросу № 2 повестки дня «О делегировании представителя СРО НП «АСП» для

участия в Окружной конференции членов Национального объединения строителей по г.

Москве»

РЕШИЛИ: Делегировать на Окружную конференцию членов Национального объединения

строителей по городу Москве, которая пройдет 17 сентября 2014 года в г. Москве,

Председателя Правления СРО НП «АСП» Москвитина Максима Валерьевича с правом

решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

2

По вопросу № 3 повестки дня «О возобновлении действия свидетельства»

РЕШИЛИ: Возобновить в связи с устранением выявленных нарушений действие

свидетельства от 03 апреля 2014 года №0109.04-2014-5024101832-С-229 о допуске к

определенным видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, выданного в адрес Общества с ограниченной ответственностью

«СК Инженерные системы» (ИНН 5024101832) в отношении всех видов работ со дня принятия

настоящего решения.

По вопросу № 4 повестки дня «О приостановлении действия свидетельств»

4.1. РЕШИЛИ: Приостановить на основании п. 4 статьи 5.3 положения о системе мер

дисциплинарного воздействия СРО НП «АСП» действие свидетельства от 26 декабря 2013 года

№0001.03-2013-7733727907-С-229 о допуске к определенным видам работ, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства, выданного в адрес Общества с

ограниченной ответственностью «АРТ-СТРОЙ» (ИНН 7733727907), в отношении всех видов

работ с 04 сентября 2014 года сроком на 60 календарных дней.

4.2. РЕШИЛИ: Приостановить на основании п. 4 статьи 5.3 положения о системе мер

дисциплинарного воздействия СРО НП «АСП» действие свидетельства от 14 февраля 2013

года №0159.04-2013-5020064562-С-229 о допуске к определенным видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, выданного в адрес

Общества с ограниченной ответственностью «ДорВодСтрой» (ИНН 5020064562), в отношении

всех видов работ с 04 сентября 2014 года сроком на 60 календарных дней.

4.3. РЕШИЛИ: Не приостанавливать действие свидетельства о допуске, передать

Контрольной комиссии на контроль материалы дела по ООО «ЦентрСтрой» и перенести

рассмотрение данного вопроса после проведения выездной проверки в сентябре.

По вопросу № 5 повестки дня «О прекращении действия свидетельств»

5.1. РЕШИЛИ: Прекратить на основании части 2 статьи 6.3 положения о системе мер

дисциплинарного воздействия СРО НП «АСП» действие свидетельства от 20 сентября 2012

года №0029.02-2012-7703679491-С-229 о допуске к определенным видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, выданного в адрес

Общества с ограниченной ответственностью «Благоустройство Кремля» (ИНН 7703679491) в

отношении всех видов работ с 04 сентября 2014 года.

5.2. РЕШИЛИ: Прекратить на основании части 2 статьи 6.3 положения о системе мер

дисциплинарного воздействия СРО НП «АСП» действие свидетельства от 28 марта 2013 года

№0059.03-2013-7721687248-С-229 о допуске к определенным видам работ, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства, выданного в адрес Общества с

3

ограниченной ответственностью «СТРОЙИНТЕРСЕРВИС» (ИНН 7721687248) в отношении всех

видов работ с 04 сентября 2014 года.

По вопросу № 6 повестки дня «Об исключении из членов СРО НП «АСП»

6.1. РЕШИЛИ: Исключить Общество с ограниченной «Акми» (ИНН 7706519979) из членов

СРО НП «АСП» в связи с отсутствием свидетельства о допуске к видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

6.2. РЕШИЛИ: Исключить Общество с ограниченной ответственностью «Атланта Строй

Технолоджи» (ИНН 7720703176) из членов СРО НП «АСП» в связи с отсутствием

свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства.

По вопросу №8 повестки дня «Иные вопросы»

Иные вопросы на заседании не рассматривались.

Председатель заседания      М.В. Москвитин

Секретарь заседания       С.С. Алексеева

ВЕРНО:

Исполнительный директор      Е.С. Иноземцева